ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2025/03/17

2024/11/11

2023/08/25

2025/07/23

VY

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/09/04

JO-41-GB

PEUGEOT

5008

Blue Lease Premium Avantage PT 130 EAT 5d

MILEAGE TYPE DESCRIPTION SUPPLIER

e Keuze MLA
niet
repareren, ,

e Links voor
0 KM damage Voorbumper
steenslag (gn voorr)

* Peugeot

Verst
* Velg en/of band Bers ©eg
uurman
0 KM damage Rechts voor Woudenb
bandschade oudenberg,

«  Rechterzijde Deur RA Schadenet

0 KM damage (onb) tpy, geen WBF Lotte, ,
* Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
* Peugeot OHbeurt - ,
NVT * Peugeot
- Uitvoeren Int Versteeg
luchtfilter - versleten Buurman
- Vervangen. Woudenberg,
Koelvl/antivrie - NVT
150855 KM repair - Controleren '
g Remvloeistof - * Peugeot
versleten versteeg
- Vervangen Buurman
Uitlaatophangin - Woudenberg,
Gebroken ’
- Vervangen * Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
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ALD

Automotive

2025/04/11

2025/01/02

A

142344 KM

132493 KM

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Remblok. Achter -
versleten

- Vervangen APKicm
beurt - NVT

- Uitvoeren Bougie
- versleten

- Vervangen Inl
luchtslang -
gescheurd

- Vervangen
Kofferslot -
versleten

- Vervangen
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen
M.riem+spanner -
versleten

- Vervangen Peugeot
OHbeurt - NVT

- Uitvoeren

Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,

’
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ALD

Automotive

2024/12/16

2024/12/06

2024/11/11

2024/06/12

A

131302 KM

130358 KM

127955 KM

112471 KM

repair

repair

repair

repair

Diagn.Eind.Cont -
NVT

- Uitvoeren
Klepdeksel
- Vervangen

- lek

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden
Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren
Correctie/credit - NVT
- Uitvoeren

APK icm beurt -
NVT

- Uitvoeren
Bandbewerkingen -
NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Koelvl/antivrie - NVT
- Controleren
Koplamp unit - NVT
- Afstellen Peugeot
OHbeurt - NVT

- Uitvoeren

Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,

Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,

’

Kwik-Fit
Fleet, ,

Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,

Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,

LeasePlan
Nederland
N.V.,,

Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
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Automotive

2024/05/16

2024/03/04

2024/02/09

2024/01/11

2023/12/27

2023/12/06

A

109474 KM

102260 KM

100842 KM

0 KM

95024 KM

94897 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren
Peugeot OHbeurt -
NVT

- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren
Remblokken Voor -
versleten

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad A -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen
Vloermatten -
versleten

- Vervangen

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Carterpan - lek

- Vervangen Diverse
lampjes - Werkt niet
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Buurman
Woudenberg,
Peugeot
Versteeg
Buurman
Woudenberg,

’

Kwik-Fit
Fleet, ,

Profile Den
Bosch, ,
Profile Den
Bosch, ,
Profile Den
Bosch, ,
Profile Den
Bosch, ,
Profile Den
Bosch, ,
Profile Den
Bosch, ,
Profile Den
Bosch, ,

Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,
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Automotive

2023/12/06

2023/11/21

2023/10/09

2023/09/26

2023/08/25

2023/07/22

2023/06/28

2023/05/27

2023/04/24

VY

0 KM

93078 KM

0 KM

85545 KM

81978 KM

0 KM

74069 KM

0 KM

67850 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden
Carterpan - lek

- Repareren

Peugeot OHbeurt -
NVT

- Uitvoeren Bougie
- versleten

- Vervangen
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen R.schijf
ex blV - Verroest

- Reinigen

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Bandvervanging -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,

Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Profile
Zakelijk B.V.,

’
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Automotive

2023/03/11

2023/01/31

2023/01/27

2022/12/13

2022/11/01

2022/10/21

2022/07/09

2022/06/10

2022/05/26

VY

0 KM

60527 KM

0 KM

0 KM

54098 KM

0 KM

0 KM

40395 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Peugeot OHbeurt -
NVT

- Uitvoeren
R.schijf+blok.V -
versleten

- Vervangen
Remblok. Achter -
versleten

- Vervangen

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Peugeot OHbeurt -
NVT

- Uitvoeren Bougie

- versleten

- Vervangen Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Profile
Zakelijk B.V.,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,
Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,
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Automotive

2022/04/04

2022/04/01

2022/01/30

2021/11/20

2021/10/18

2021/08/18

2021/07/22

2021/05/06

2021/03/24

2021/02/01

2020/12/09

2020/09/19

VY

34962 KM

0 KM

0 KM

26539 KM

0 KM

20084 KM

0 KM

1 KM

12610 KM

0 KM

7619 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswisse| -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Peugeot OHbeurt -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Banden - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

Profile
Zakelijk B.V.,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Peugeot Van
Mossel
Purmerend, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Lease Plan
Nederland
N.V.,,

Profile
Zakelijk B.V.,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Travelcard
Nederland
b.v.,,
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e Travelcard
2022/09/06 0 KM repair . Oll_e bijvullen - NVT Nederland
- Uitvoeren b.v.,,
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